Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Terra Nova

sexta-feira, 18 de setembro de 2020 Ano V - Edição nº 00706 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Terra Nova  publica

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4F95C85B2329D4B44F298F7F5C289E17

sexta-feira, 18 de setembro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00706 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Terra Nova

SUMÁRIO
• PORTARIA 006-2020 DE 17 DE SETEMBRO DE 2020.

• AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 014/2020 -SRP

• REPUBLICAÇÃO - OFÍCIO Nº 032/2020.

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4F95C85B2329D4B44F298F7F5C289E17

sexta-feira, 18 de setembro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00706 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Portaria

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

843497C194E638449655432970582A21

sexta-feira, 18 de setembro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00706 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Terra Nova

sexta-feira, 18 de setembro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00706 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Terra Nova

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

843497C194E638449655432970582A21

sexta-feira, 18 de setembro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00706 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Terra Nova

sexta-feira, 18 de setembro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00706 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA
CNPJ n.º 13.824.511/0001-70

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 014/2020 -SRP

A Prefeitura Municipal de Terra Nova/BA, torna público que abriu Licitação na modalidade
Pregão Presencial no 014/2020-SRP, Tipo: MENOR PREÇO por lote. Objeto: Registro de
Preços para eventual e futura aquisição de medicamentos, equipamentos, insumos e
material penso, para as unidades de saúde de  Terra Nova-BA. Data de Abertura: DIA 30
(vinte e nove) de setembro de 2020, ÀS 09:00 HORAS, na Sala de Licitações desta Prefeitura.
Os interessados poderão obter o Edital pelo site: http://www.ipmbrasil.org.br/diariooficial/ba/
pmterranova/licitacoes , informações adicionais com o Setor de Licitações, pelo telefone 75-
3238-2061/2062 ou e-mail: copelpmtn02@outlook.com; Terra Nova/BA, 15/09/20 –
MARINEIDE PEREIRA SOARES - Prefeita

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E260231E0DB03EA9EC83AD048A6AA900

sexta-feira, 18 de setembro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00706 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Terra Nova

sexta-feira, 18 de setembro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00706 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Outros

OARES
ai

MARINEIDE P
Prefeit

Atenciosamente,

ANTON
Sec

RIEL DOS REIS ARAÚJO
no Assist. Social

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

ESTADO DA BAHIA

RUA DR. FLAVIO GODOFFtEDO PACHECO PEREIRA, 02- CAIPE -TERRA NOVA-BA - CEP.: 44270-000
CNP.I.: 14.801.438/0001-R3 TEL.: (7513238-2061 / 2062 - FAX : 3238-2098

Terra Nova, 16 de setembro de 2020.

Of. SEFIN N° 032/2020.

Ao
Banco do Brasil S/A
Nesta

Senhor Gerente:

Com o intuito de atualizarmos o cadastro da FUNDO MUNICIPAL ASSISTÊNCIA
SOCIAL DE TERRA NOVA, nessa Instituição, informamos abaixo as pessoas
autorizadas a efetuar movimentações nas contas correntes relacionadas em anexo, com
poderes para: emitir cheques, abrir contas de depósito, solicitar saldos e extratos,
requisitar talonários, sustar/contra ordenar e baixar cheques, retirar cheques
devolvidos, efetuar resgate/aplicações financeiras, encerrar contas de depósitos
cadastrarem, alterar e desbloquear senhas, efetuar pagamentos e transferências por
meio eletrônicos, solicitar saldos e extratos de aplicações financeiras, efetuar
transferência para a mesma titularidade, liberar arquivos de pagamentos no
Gerenciador Financeiro/AASP, emitir comprovantes.

Nome: MARINEIDE PEREIRA SOARES
Cargo: PREFEITA MUNICIPAL
CPF: 506.784.345-49
RG: 02.916.540-70 SSP/BA
Endereço: Rua Professora Ma da Glória O. Silva, 22— Cape-Terra Nova — Ba — CEP: 44270-000

Nome: ANTONIO GABRIEL DOS REIS ARAÚJO
Cargo: SECRETÁRIO INTERINO ASSISTÊNCIA SOCIAL
CPF: 592.722.285-49
RG: 3187768 SSP/BA AV. GOV. CÉSAR BORGES, 686— Centro — Terra Nova - Ba —
CEP:44.270-000

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4F95C85B2329D4B44F298F7F5C289E17

sexta-feira, 18 de setembro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00706 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Terra Nova

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

ESTADO DA BAHIA

RUA DR. FLÁVIO GODOFREDO PACHECO PEREIRA, 02- CAIPE -TERRA NOVA-BA - CEP.: 44270-000
CW1.: 14.801.438/0001-83 TEL.: (7513238-2061 / 2062 - FAX : 3238-2098

RELA CÃO DE CONTAS PARA LIBERA CÃO NO AUTO-ATENDIMENTO:

N° CONTA AG.

01 - 38.545-X 1017-0
02 - 38.548-4 1017-0
03 - 111.669-X 1017-0
04 - 111.667-3 1017-0
05 - 111.668-1 1017-0
06 - 36.775-3 1017-0

MARINEIDE REIRA SOARES ANTO 	RI L DOS REIS ARA UJO
Prefeita unicipal 	 5 «1 Urino Assist. Social

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4F95C85B2329D4B44F298F7F5C289E17

		2020-09-18T15:05:40-0300